DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 406/2018

EDITAL Nº 219/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2018

Objeto: “Contratação de empresa para prestação de serviços de central  de atendimento,  com as
funções  de  ativo  e  receptivo,  objetivando  o  atendimento  as  necessidades  do  serviço  de  tele-
agendamento, da Secretaria Municipal de Saúde e da Central de Atendimento ao Cidadão (CAC).”

ATA DE RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito,  na sala de reuniões da Secretaria
Municipal  de  Planejamento  e  Gestão  (SMPG),  Diretoria  de  Licitações  e  Compras  (DLC),  o
pregoeiro designado pelo Decreto Municipal nº 195 de 04/06/2018, procedeu à análise do pedido de
esclarecimento interposto pela empresa CCS GLOBAL, representada pelo(a) Sr(ª) Atiéle Santos,
Assistente  Comercial,  enviado  através  do  e-mail  pregaoeletronico@canoas.rs.gov.br,  conforme
segue: BOA TARDE!  Solicitamos  esclarecimentos  referente  o  Pregão  Eletrônico  nº  069/2018,
EDITAL  Nº  219/2018,  conforme  abaixo:  01.  O  órgão  disponibiliza  algum  MODELO  DE
PROPOSTA  para  anexo,  ou  a  licitante  poderá  anexar  apenas  seguindo  item  4.  do  edital?
Atenciosamente   O pregoeiro esclarece que poderá ser utilizado o mesmo modelo constante no
anexo I, termo de referência do edital. Desta forma, resta somente a este pregoeiro, responder ao
pedido de  esclarecimento da  empresa CCS GLOBAL, representada pelo(a)  Sr(ª)  Atiéle  Santos,
Assistente  Comercial. Será  dada  a  devida  publicidade  da  presente  ata  no  Diário  Oficial  do
Município de Canoas – DOMC, conforme dispõe a Lei 5582 de 18/03/2011 regulamentada pelo
Decreto Municipal 439 de 29/10/2012. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a presente
ata.

Silvio Renato Sandmann
Pregoeiro

ANO 2018 - Edição Complementar 2 - 1795 - Data 03/07/2018 - Página 4 / 10